PUNTO

STAMPAGGI CALOR

STUFE, INSERTI ad ARIA EVA CALOR

CALCOLO INCENTIVO DM TERMICO del 16/02/2016
CONTO TERMICO 2.0

INCENTIVO in €

STUFA POTENZA C.A. Ce POLVERI ZOANA ZONAB ZONAC ZODNA ZONAE ZONAF
H= H= H= =

2 3 - - -
EVA CALOR NOMINALE (kw) DM 186 mg/Nm H=600 H= 850 1100 1400 1700 1800

MATILDE 4,0 ASTELLE | 15 9 334 474 613 780 947 1003
PERLA 6,5 4STELLE | 1,5 15 451 640 828 1053 | 1279 @ 1354

SOFIA
RITA
RITA PLUS
IRMA PLUS
ADELE
ERMINY 8,0 SSTELLE = 15 14 502 711 920 1170 1421 | 1505

ALINA
LUCILLA
KAREN
KARINA
KALI

MARIA
ROSY
DIANA
LAURA
PAOLA
MILLY

12,5 5 STELLE 15 12 609 863 1117 1421 1726 1828

ZOE
INES
GEMMA
DEBORA 14,0 5 STELLE 1,5 14 637 902 1167 1485 1804 1910
BEATRICE
LETIZIA
GIUSY

BARBARA

EVELYN 10,0 5 STELLE 1,5 11 555 787 1018 1296 1574 1666

ROSA 9,9 SSTELLE | 1,5 15 553 783 1014 | 1290 @ 1567 @ 1659

CERINO
HERMES
DADO
DANTE

6,5 5 STELLE 1,5 12 451 640 828 1053 | 1279 @ 1354

ANDREA

TOMMY 8,5 S5STELLE | 1,5 1 516 731 946 1204 1463 1549
LEONARDO

NICO

CESARE 115 SSTELLE | 1,5 15 589 835 1080 1375 | 1669 @ 1767

RAFFAELLO

GIOTTO 10,0 4 STELLE 1,5 6 555 787 1018 1296 1574 1666
MICHELANGELO
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JFUOC

STAMPAGGI
INCENTIVO in €
STUFA POTENZA CA. Ce POLVERI = ZONAA ZONAB ZONAC ZONAD ZONAE ZONAF
EVA CALOR NOMINALE (kw) DM 186 mg/Nm* = H=600 H=850 H= H= H= H=
& B N 1100 1400 1700 1800
NINA 7,2 SSTELLE 1,5 15 476 675 873 1111 1349 1428
ENRICA PLUS ’ !
ENRICA 8,6 4 STELLE 1,2 18 415 588 761 969 1176 1246
BISCOTTO 7,5 5 STELLE 1,5 14 486 688 891 1134 1377 1458
DUNA 18,6 4 STELLE 1,5 11 705 999 1293 1645 1998 2115
FUTURA 18,5 16,5 5 STELLE 1,5 9 676 958 1240 1578 1916 2029
HEIDI 5,0 4 STELLE 1,5 14 388 550 712 906 1100 1165
RACHELE
DENISE 9,9 5 STELLE 1,5 10 553 783 1014 1290 1567 1659
VIOLA
DILETTA 9,2 4 STELLE 1,2 18 428 607 785 999 1213 1285
ARIA 30 27,2 4 STELLE 1,5 6 797 1129 1461 1859 2257 2390
NORA 6,5 4 STELLE 1,5 15 451 640 828 1053 1279 1354
TRINITY PLUS
(VALORI DA DEFINIRE) 9,0 5 STELLE 1,5 15 530 751 972 1237 1502 1590
SILENCE 9 PLUS
(VALORI DA DEFINIRE) 8,5 5 STELLE 1,5 15 516 731 946 1204 1463 1549
SILENCE 11 PLUS
(VALOR! DA DEFINIRE) 10,0 5 STELLE 1,5 15 555 787 1018 1296 1574 1666
MANOLA 8,0 5 STELLE 1,5 9 502 711 920 1170 1421 1505
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CALOR %‘FUOC

STUFE, INSERTI, TERMOCUCINA ad ACQUA
CALCOLO INCENTIVO DM TERMICO del 16/02/2016

CONTO TERMICO 2.0

STAMPAGGI

INCENTIVO in €
STUFA POTENZA CA. Ce  POLVERI | ZONAA ZONAB ZONAC ZONAD ZONAE ZONAF
EVA CALOR NOMINALE (kw) =~ DM 186 mg/Nm* | H=600 H=850 1;';0 12;0 1;';0 1:;0
Venao 11,3 ASTELLE 15 1 585 829 1072 1365 1657 1755
HYDRO SLIM 16KW 14,5 4STELLE | 1,2 19 516 731 946 1204 1462 1548
HYDRO 20 18,5 5STELLE = 1,5 12 704 997 1290 1642 1994 2111
HYDRO KANTINA 20 18,5 4STELLE = 1,5 12 704 997 1290 1642 @ 1994 2111
HYDRO 24 23,0 4STELLE = 1,5 12 756 1071 | 1387 1765 2143 @ 2269
HYDRO KANTINA 24 23,3 4STELLE | 1,5 1 759 1076 1392 1772 | 2152 2278
SATURNO 18 16,5 5STELLE = 1,5 15 676 958 1240 1578 1916 2029
SATURNO 22,0 4 STELLE 1,5 13 746 1056 1367 1740 2112 2237
VFEF:\:E:;Z}?E, 16,3 4 STELLE 15 10 673 954 1234 1571 1907 2020
ISOTTA 18,5 S5STELLE | 1,5 14 704 997 1290 1642 @ 1994 2111
SB 80 10,2 4 STELLE 15 14 560 794 1027 1307 1587 1680
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CALDAIA
EVA CALOR

PRO 20

PRO 24

EV 34

EV 14

EV 50

SOLA 15

STAMPAGGI

POTENZA
NOMINALE (kw)

18,0

22,5

31,8

12,7

41,8

13,8

CALOR

CALDAIE A PELLET

C.A.
DM 186

5 STELLE

5 STELLE

4 STELLE

4 STELLE

4 STELLE

5 STELLE

Ce

1,5

15

15

1,5

1,2

1,5

ZONA A
H=600

1499

1823

2576

1029

3010

1118

MAGGIORI INFORMAZIONI SUL CONTO TERMICO 2.0:

ZONA B
H=850

2123

2582

3649

1457

4264

1584

INCENTIVO in €
ZONA C ZONAD
H= 1100 H= 1400

2747 3497
3341 4253
4722 6010
1886 2400
5518 7022
2049 2608

FUOC

CALCOLO INCENTIVO DM TERMICO del 16/02/2016
CONTO TERMICO 2.0

ZONAE
H=1700

4246

5164

7298

2915

8527

3167

http://www.gse.it/it/Conto%20Termico/Conto%20Termico%202.0/Pagine/default.aspx

ZONAF
H=1800

4496

5468

7727

3086

9029

3353

EVA STAMPAGGI S.r.l.
Via Cal Longa Z.1I.
31028 Vazzola (TV) Italy

Tel. +39 (0) 438 740433 r.a.
Fax +39 (0) 438 740821
CF e P.IVA 01183110269 - R.E.A. 146443 - Trib. TV 13199

e-mail: info@evastampaggi.com

www.evastampaggi.com
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STAMPAGGI CALOR

STUFE E INSERTI a LEGNA
CALCOLO INCENTIVO DM TERMICO del 16/02/2016

CONTO TERMICO 2.0

INCENTIVO in €
STUFA POTENZA CA. Ce POLVERI ZONAA ZONAB ZONAC ZONAD ZONAE ZONAF
N NOMINA _ _ H= H= H= H=
EVA CALOR LE (ko) DM 186 mg/Nm3  H=600  H=850 1100 1400 1700 1800
PATTY
GINEVRA
MARICA
ALBERTA
ARIANNA 8,0 5 STELLE 1,5 24 502 711 920 1170 1421 1505
REGINA
TERESA
LIVIA
MARGHERITA 10,5 5 STELLE 1,5 10 567 803 1040 1323 1607 1701
WANDA 15,8 4 STELLE 1,2 26 533 754 976 1243 1509 1598
GILDA 5,0 5 STELLE 15 22 388 550 712 906 1100 1165
ESTER
SANDRA 6,0 5 STELLE 1,5 18 432 612 792 1008 1224 1297
TESSA
LINO
BIAGIO 12,5 5 STELLE 1,5 19 609 863 1117 1421 1726 1828
DIEGO 8
CHECCO 8 7,0 5 STELLE 1,5 24 469 665 860 1095 1330 1408
GIORGIO 8
DIEGO 11
CHECCO 11 9,0 5 STELLE 1,5 15 530 751 972 1237 1502 1590
GIORGIO 11
CARLO 12,5 5 STELLE 1,5 15 609 863 1117 1421 1726 1828
BRANDO 12,5 5 STELLE 1,5 19 609 863 1117 1421 1726 1828
DAFNE 6,6 ASTELLE 15 2 455 645 834 1062 1290 1365
PENELOPE ' ’
NAUSICA 8,5 4 STELLE 1,5 25 516 731 946 1204 1463 1549
ELVIRA 8,0 5 STELLE 1,5 15 502 711 920 1170 1421 1505

MAGGIORI INFORMAZIONI SUL CONTO TERMICO 2.0:

http://www.gse.it/it/Conto%20Termico/Conto%20Termico%202.0/Pagine/default.aspx
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